２０１９年６月２８日

群馬県アーチェリー協会

「関東地区ターゲットアーチェリー選手権大会」

実行委員長 黒沢 静男

「関東地区ターゲットアーチェリー選手権大会」協力依頼について

群馬県アーチェリー協会会員各位

当協会の運営に日頃からご協力いただき感謝申し上げます。

さて、当協会では、８月４日（日）群馬県で行われる本年度「関東地区アーチェリー選手権大

会」に向け実行委員会を中心に準備を進めております。

開催にあたり、会員の皆様に大会運営に必要な審判員・競技役員のご協力をお願いいたします。

この大会をとおし、若い会員の皆様が準備や運営に当ることにより、その経験が自身のスキル

向上、大会への理解に繋がると思います。

今後の大会運営が次世代に向け、若い会員の皆様が中核として活躍できる足がかりとなれば幸

いです。

９年後には二順目の群馬国体開催も決まり、その準備として国体対策部が今年度総会で承認さ

れその活動もすでに始まっております。

この群馬国体を成功裏に収めるため、会員皆様の総力を結集する必要があると考えます。

そのことも合わせ、会員の皆様の大会運営へのご協力が欠かせません。

ご多忙中とは思いますが、準備の都合もございますのでご協力に可・不可を下記の欄にご記入

いただき、７月１０日までに各支部長までご連絡願います。

以上

氏名 ８月３日（土） ８月４日（日）

 可 不可 可 不可